Universidade Federal do Recôncavo da Bahia
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoal
Núcleo de Gestão de Seleções e Concursos

RESULTADO DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA INSCRIÇÃO

EDITAL DOU Nº 05/2017 – CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

A Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (UFRB) conforme consulta feita ao

Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome, amparada pelos Decretos nº

6.593, de 02/10/2008 e nº 6.135, de 26/06/2007, torna público o resultado da isenção do

pagamento da inscrição.

Nº CANDIDATO NIS RESULTADO MOTIVO
1 ALEXIA FERREIRA MUNIZ 16117889063 DEFERIDO -----

2 ALINE DE SOUSA RESENDE 20214658389 DEFERIDO -----

3 ANDREIA TEIXEIRA MOTA 17023360245 INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO

4 ANGELA CAROLINA DA CRUZ 17054147624 DEFERIDO -----

5 BEATRIZ SANTANNA CANUTO 16036181923 DEFERIDO -----

6 CHARLENE CARDOSO ANDRADE 20972319209 INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO

7 CRISTIANE RAMOS MULLER ---- INDEFERIDO ENVIO FORA DO PRAZO

8 DALTRO ROQUE CARVALHO DA SILVA JUNIOR 12999257521 INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO

9 DARA PRISCILA MACHADO SOUSA 21206164664 INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO

10 DENISE SOARES SANTOS 20429267082 DEFERIDO -----

11 EDLEIDE SANTOS MENEZES 12556297737 DEFERIDO -----

12 EDMILA SILVA DE OLIVEIRA 19041395604 DEFERIDO -----

13 ELDER LUAN DOS SANTOS SILVA 19041381743 DEFERIDO -----

14 ELICLEIDE FERREIRA ALVES 16123463870 DEFERIDO -----

15 ESTHER RAFAEL FERREIRA DE VASCONCELOS 20619051218 INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO

16 FULVIA VENTURA LEANDRO 19035497115 DEFERIDO -----

17 GERSINEY PABLO SANTOS 20027648553 DEFERIDO -----

18 HENRIQUE MOREIRA BRITO DOS SANTOS 20011777448 DEFERIDO -----

19 HISMALEI SANTOS DE OLIVEIRA 19028794088 DEFERIDO -----

20 ILAUANNA TELES SILVA 16292695523 INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO

21 ISABEL CONCEICAO DOS SANTOS 20934247379 DEFERIDO -----

22 ISABELLE DE ARAUJO LIMA E SOUZA 23700973434 INDEFERIDO CPF INVÁLIDO

23 ISAC SANTOS BRITO 12694802046 DEFERIDO -----

24 ISLEIDE FARIAS PESSOA AGUIAR 22000643611 INDEFERIDO CPF INVÁLIDO

25 ITALO ROSARIO DE FREITAS 12835400046 INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO

26 IVANI DA SILVEIRA RODRIGUES 16244055293 INDEFERIDO NIS EXCLUÍDO

27 IVANILDA PEREIRA SANTOS 1298342058 INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

28 JANE DE JESUS SANTOS 19019607572 DEFERIDO -----

29 JAQSON ALVES SANTOS 13095404041 DEFERIDO -----

30 JHONNE SOARES DE OLIVEIRA VASCONCELOS 16207196811 INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

31 JOILSON DOS SANTOS BONFIM 20668114783 INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

32 JOSIMAR SANTANA SILVA 12933870063 DEFERIDO -----

33 JUCEILTON DA PAIXÃO DANTAS 12660716066 DEFERIDO -----

34 JUSCINEIDE DE JESUS NASCIMENTO 16177336028 DEFERIDO -----

35 LEANDRO VITURINO DOS SANTOS 20052690061 DEFERIDO -----

36 LEIDIANE SIMOES LEITE 20622640393 DEFERIDO -----

37 LIBINE RIBEIRO DA SILVA 16373918271 DEFERIDO -----

38 LUANA SANTOS ALENCAR RODRIGUES 23739641890 DEFERIDO -----

39 LUZIANE SANTOS DE ARAUJO 16356211823 DEFERIDO -----

40 MARCIA NEIDE DOS SANTOS COSTA 16379518259 DEFERIDO -----

41 MARIA DA LUZ OLIVEIRA DIAS 16371564758 DEFERIDO -----

Nº CANDIDATO NIS OBSERVAÇÃO MOTIVO
42 MARIA VIRGINIA CARDOSO DOS SANTOS 12199816089 INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO

43 MARIANNA ARAUJO SILVA 16462751615 DEFERIDO -----

44 MARILENE TEIXEIRA DOS SANTOS 19041466536 INDEFERIDO CPF INVÁLIDO

45 MISLENE CARVALHO DA PAIXAO 16379549847 INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO

46 RAMON COSTA MAIA 12859126047 INDEFERIDO NIS INVÁLIDO

47 RAMONA LAMADRID DREGER 20195010005 INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO

48 RAQUEL LOPES SILVA DOURADO 14546872271 DEFERIDO -----

49 ROSIMEIRY SOUZA SANTANA 20992863214 INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO

50 ROSIVANIA ARAUJO REGO NUNES 16065046842 DEFERIDO -----

51 SILVIA MARTINS DA SILVA 20700454866 DEFERIDO -----

52 THAMIRES OLIVEIRA DE SOUZA 16531740486 INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO

53 VALERIA DE JESUS 23726118388 DEFERIDO -----

54 VANDA SANTA BARBARA DOS REIS 12685907043 DEFERIDO -----

55 VANESSA FATIMA DE SOUZA 12727148102 INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO

56 WAINE PEGORETTI LAGE 12743867134 INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO

57 WESLEY NASCIMENTO DOS SANTOS 16537466262 DEFERIDO -----

58 YARA NEVES DOS SANTOS 12626805078 DEFERIDO -----

OS CANDIDATOS que tiveram a solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida

deverão realizar nova inscrição, anexando o comprovante de pagamento da GRU, obedecidos

os prazos previstos no Edital Nº 05/2017, disponível na página do concurso.

Cruz das Almas, 29 de novembro de 2017.

Núcleo de Gestão de Seleções e Concursos